11 tejto zmluvy riadne a včas a plniť ďalšie povinnosti v zmluve 
uvedené.

Kúpna cena a platobné podmienky
1. Predávajúci v i.ra d e  a kupujúci sa dohodli na kúpnej cene prevádzaných nehnuteľností 

uvedených v či. I ods. 1/ a 2/ vo výške 1,66 EUR/m^ a v celkovej výške 993,23 EUR, slovom 
deväťstodeväťdesiattri eur a dvadsaťtri centov.

2. Predávajúci v 2.rade a kupujúci sa dohodli na 
uvedených v čí. 1 ods. 3/ vo výške 1,66 EUf^m^ 
tisíctristodeväťdesiatjeden eur a osem centov.

3. Predávajúci v 3.rade a kupujúci sa dohodli na 
uvedených v čl. I ods. 4/ vo výške 1,66 EUR/m^